
ANEXO III

CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR

INGENIERO INDUSTRIAL

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

08/13027

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos
al proceso selectivo para el acceso al Cuerpo Facultativo
Superior, especialidad Licenciado en Medicina, de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso al
Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Licenciado en
Medicina, de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/56/2008,
de 15 de julio, publicada en el BOC extraordinario número
20, de fecha 18 de julio, por la presente

RESUELVO

1º Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º Aprobar, asimismo, la lista provisional de aspirantes
admitidos en el turno de promoción interna, que se detalla
como anexo II, por reunir los requisitos exigidos en la con-
vocatoria.

3º Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan en el
anexo III, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

A los aspirantes relacionados en los diferentes anexos
se unirán, en su caso, las interesadas cuyos datos hayan
de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley
Orgánica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de
Protección Integral contra la Violencia de Género.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 29 de septiembre de 2008.–El consejero de
Presidencia y Justicia, (por delegación, Resolución de 20
de junio de 2008), la directora general de Función Pública,
Marina Lombó Gutiérrez.

ANEXO I

CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR
LICENCIADO EN MEDICINA

TURNO LIBRE

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

13783062J 1. ALONSO GARCIA, GUZMAN JOSE
72121251J 2. BARRIO GOMEZ, MARIA LOURDES DEL
13724117V 3. CASTILLO SEDANO, MARIA EMMA DEL
13737253C 4. CASTRESANA ESTRADA, PURA MARIA
11382963X 5. FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA
12717597T 6. GUERRERO ALONSO, MARIA ANGELES
13893934W 7. MAZARIO BENGOECHEA, JUAN CARLOS
20204261A 8. MENCHACA RIESCO, JOSE MARIA

DNI Apellidos y Nombre

13737335X 9. SANCHEZ SAN MARTIN, CARMEN
13980380Z 10. SANTAMARIA CALDERON, FRANCISCO
20191181X 11. TORIBIO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
13747265G 12. VERDUGA VELEZ, MARIA ROSARIO
72124212F 13. VILLA PUENTE, MIGUEL

ANEXO II

CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR
LICENCIADO EN MEDICINA

PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

14944447J 1. GUADILLA GARAY, MARIA VICTORIA

ANEXO III
CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR

LICENCIADO EN MEDICINA
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

08/13028

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos
al proceso selectivo para el acceso al Cuerpo Facultativo
Superior, especialidad Medicina del Trabajo, de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso al
Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina del
Trabajo, de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/57/2008,
de 15 de julio, publicada en el BOC extraordinario número
20, de fecha 18 de julio, por la presente 

RESUELVO

1º Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan en el
anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

A los aspirantes relacionados en los diferentes anexos
se unirán, en su caso, las interesadas cuyos datos hayan
de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley
Orgánica 1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de
Protección Integral contra la Violencia de Género.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 29 de septiembre de 2008.–El consejero de
Presidencia y Justicia (por delegación, Resolución de 20
de junio de 2008), la directora general de Función Pública,
Marina Lombó Gutiérrez.

ANEXO I

CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR
LICENCIADO EN MEDICINA DEL TRABAJO

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

20202275H 1. ESCUDERO ARIJA, YOLANDA

Página 13664 Viernes, 3 de octubre de 2008 BOC - Número 192


